С о д е ржан и е : О внесении изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных прав

от 15 февраля 2021 года № 89

’£ / ОТДЕЛ у - %

* (НОРМАТИВНЫХ) \  I
*\ДО К УМ ЕН ТО В/ * £
кД  /*£1\  y$g/4

УФА РЕСГ«

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

560 от 24.04.2024
96-05-00199 от 25.04.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апрель 20̂ й о апреля 20iy

О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

«Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов
в Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15 февраля 2021 года № 89
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов в Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», изложив пункт 4 постановления в
следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.К. Кагиргаджиева.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан А.К. Кагиргаджиева.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ